
Shoqeria "Lucror Financial Services" Sh.p.k. 
Regjistruar në Qendren Kombëtare të Biznesit me NIPT M11505023B 

VENDIM 
I Asamblesë se Ortakëve të shoqerise 
"Lucror Financial Services" Sh.p.k. 

Ky vendim u mor sot me date 	/01202I,  në selinë e shoqerise "Lucror Financial Services" 
Sh.p.k. Ne kete mbledhje marrin pjese ortakët e shoqerise që perfaqesojne 100% te kapitalit te 
shoqerise: 

- 	Wealthy Bee Sh.p.k., Ortak i Shoqerise 
- 	Z. Petraq Milo, Ortak i Shoqerise 
- 	Z. Akil Kraja, Ortak i Shoqerise 

Rendi i dites është: 

- 	Ndryshimi I objektit te veprimtarise së shoqerise; 
- 	îë tjera eventuale. 

Ne baze te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, dhe 
në baze te Statutit te Shoqerise, ortaket e shoqerise 

VENDOSEN: 

1. Ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise Si VIOfl. 

Shoqeria ka per objekt te veprimtarise: 
1) 	Shërbimet këshilluese, ndërmjetëse dhe sherbime te tjera ndihmëse per te gjitha 
veprimtarite: 
a) per te gjitha format e kredidhënies 
b) per faktoringun 
C) 	per qirane financiare 
d) per shërbimet e pagesave dhe te transferimit të parave 
e) per ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve 
f) per këmbimin valutor 
Si subjekt financiarjobankë / institucion financiar mikrokredie I institucion i parase elektronike. 
2) 	Shërbimet qe mundesojne derdhjen, transferimin apo terhecijen e parave fizike, nepermjet 
një ilogarie pagese, si dhe te gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e një ilogarie te tiflë. 
3) 	Shërbimet që mundesojnë derdhjen, transferimin apo terheqjen, e parave fizike ose Jo, 
nepermjet ilogarive apo kanaleve elektronike si faqet ëeb/aplikacionet e dedikuara etj., si dhe të 
gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e një liogarie te tulle. 



Wealthy Bee Sh.p.k. 
Perfaqesuar nga 

Erdi Sakej 

Petraq Milo Aldi Kraja 

4) 	Ekzekutimi i transaksioneve te pagesave, duke perfshire transferimet e fondeve në nje 
llogari pagesash të çelur prane ofruesit te shërbimit te pagesave te perdoruesit ose pranë nje ofruesi 
tjetër te shërbimit te pagesave: 
a) ekzekutimi i debitimeve te drejteprdrejta, duke perfshire dhe debitimet e drejtCperdrejta 
qe bëhen vetërn nje here; 
b) ekzekutimi i transaksioneve te pagesave permes një karte pagese ose nga nje pajisje e 
ngjashme; 
C) 	ekzekutimi i transfertave te kreditit, duke perfshire urdhër pagesat periodike. 
5) 	Ekzekutimi I transaksioneve te pagesave, ku fondet jane te mbuluara nga një linjë kredie 
per nje perdorues td shërbimit td pagesave: 
a) ekzekutimi i debitimeve te drejteperdrejta, duke perfshire debitimet e drejteperdrejta qe 
bëhen vetëm një here; 
b) ekzekutimi I transaksioneve td pagesave prmes nje kartë pagese / pajisje e ngjashme ose 
prodhimi/promovimi i tyre; 
C) 	ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke perfshire pagesat peniodike. 
6) 	Leshimi i nja instrumenti pagese dhe/ose pranimi i transaksioneve te pagesave. 
7) 	Dergesat e parave, brenda apo jashte vendit. 
8) 	Shërbimi I inicimit td pageses. 
9) 	Sherbimi i informimit mbi hlogarinë e pagesës se nje klienti, apo mbi hlogarite dhe 
transaksionet qe khienti mund te ketë hapur apo kryer me pale te treta (sherbime, utihitare etj.). 
10) 	Shërbimi i trajtimit te te dhenave, duke perfshire aksesimin, perpunimin, konsohidimin dhe 
komunikimin mbi këto dhena. 
11) 	Shërbimi i ndërmjetësimit te biznesit, ofrimit td studimeve te tregut, te anahizave higjore, 
financiare dhe ekonomike. 
Shoqeria mund te kryejë gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do te vieresohen te nevojshme apo te dobishme 
per realizimin e objektit te shoqërise si dhe to- bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive 
te tjera qe kane objekt t6 njejte, te ngjashem apo qe hidhet me te vetin. Shoqeria në ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do të marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve pubhike 
shqiptare, dhe do td mbeshtetet në rregullat dhe format në fuqi në hidhje me ushtrimin e 
veprimtarise Se saj te rregullt ekonomike. 

2. Autonizimin e Z. Glen Sakej, mbajtës I Kartes se Identitetit me Nr. 036735796, që te kryeje 
procedurat e regjistnimit te këtij vendimi ne QKB. 

Lexuar, aprovuar e nenshkruar nga Ortakët e shoqerise. 

Shoqëria "Lucror Financial Services" Sh.p.k. 
Asambleja e Ortakëve 


